DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO DOS ACADÊMICOS
EM RELAÇÃO AO PROFISSIONAL LICENCIADO: UM PANORAMA DO CURSO DE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ. de autoria
de TARCIANE INGRED DE SOUSA BEIL, ANTONIO WESLEY RODRIGUES DO
NASCIMENTO, JOSÉ HENRIQUE DE AGUIAR, MARIANA VASCONCELOS PONTE
MONTE, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br